SPÔSOB PLATENIA, PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN 

(1) Nájomné z prenajatých priestorov sa dojednáva na výšku 37,- €/1 m2/ ročne. 

Celkové ročné nájomné predstavuje čiastku 555,- € (15m2 x 37,-  € /1m2 = 555,- €). Nájomca 

bude platiť prenajímateľovi nájomné ročne vo výške 555,-  € (slovom: päťstopäťdesiatpäť euro 

).  

(2) Nájomca bude platiť prenajímateľovi paušálne poplatky za poskytované služby: za 

odber vody, elektrickej energie, upratovanie a odvoz odpadkov mesačne sumu 435,- €  (15 ks 

nápojových a snackových automatov x 29,- €/mesačne). Ročná platba za služby je spolu 5220,- 

€ ( slovom päťtisícdvestodvadsať euro).  

(3) Nájomné podľa ods. 1. a poplatok za služby podľa ods. 2. tohto článku  ( ďalej len 

,,platby“) sa zaväzuje nájomca platiť prenajímateľovi ročne v celkovej sume 5775,- € (slovom 

päťtisícsedemstosedemdesiatpäť euro) bezhotovostným spôsobom. Zmluvné strany sa dohodli, 

že platba za nájomné a za služby spojené s nájmom je splatná do 15.dní odo dňa nadobudnutia  

účinnosti tejto zmluvy o nájme na základe prenajímateľom vystavenej faktúry. Pre prípad, že 

nájomca neuhradí platby uvedené v tomto odseku v lehote splatnosti, je povinný zaplatiť